San
290

(+)

(+)

180
172

glorijs semp & primicijs. Quo per
 accid. unatquis horat. suis virib
 quidiatur. pauco quidem in tempore.
 sed in mulatu conata nos uitate
 luxuatur. Quon quamuis sciatu
 ad et ad elatiam diluatur. supra
 amon mictia diat brebiantu conat
 aut. hinc enim per sctam & spiam
 ueritatur dicia. Erta tunc tribula
 tio magna qualis non fuit ab
 inuato mundi usq modo. nax pcc.
 hinc tura ala. Nix brebiantu fuit
 rana dicit illi. non pccat salua omis
 cato. Quia enim ca supbia nos
 dnt conpiciat. dnt quos singulati
 et malos in oculis. misericordias
 brebiantu dicia. profecio ua ca
 supbia conat de uadonauu con
 porit. ca in pntia uiam rcpobit de
 brebiantu. Sed considerandum
 uuldebra cum uehemoah hre
 caudum sua sicua cedat subleuac.
 In quo tunc uerocior. quam nunc
 se hria iurac. Quz enim pntat
 qnta nouim. quz non lam uiter
 mutant qd uerit quidamur.
 Alios numq in pntio icatu in mct
 ror luqulo gladiat raturat. Alios
 et uerit pccatulum affixia. In quo
 mon ca pnt uocatu repelliat. ca
 repulsa pnt uocatur. Alios uerit
 at ratur dntat ueritua. Alios
 uerit ad pnto in sulcans unqulas
 spantia. Alios beluina. tubia mor
 tib dntancando conminua.
 Alios ab inatmis uerit pccatam
 pntu uerit ueritum ratur.
 Alios pntu uerit. uerit et ob ratur.
 Alios alatum dimctos in motam pnt
 cipiatum pntia. Alios in se pro
 lctat uerit replendo absorbuat.
 Alios edux flama. usq ad cinat de
 putatu consumpna. Cum loquat

uehemoah hre. caudum sua in finon
 mundi nequius diluatur. quid ca
 quod hnt admnatis tunc uerocius
 et ratur. nisi hoc quod in ca angelium
 pntem & spiam ueritatur dicia.
 Sustenta studo xpi. ca studo prophae.
 Sed ab una signa magna ca pnti
 qua. latu ua in uerit micta ueritatur.
 ratur pntia fatur elctat. Nunc tnt
 fidelu nnt mirabilia faciunt. cum
 pntia ueritatur. Tunc aut
 uehemoah hulus ratur. fatur
 cum pntia in fortuna micta fatur
 aut ratur. Pntia tnto quz hria
 humane mctat illa conpntio.
 quando pnt mutatur conpnt
 at ratur. ca tnt uerit et oculos
 miraculu fatur. Culas tunc uerit
 non ab ipso cogitacionum fundo
 quacq uerit. quando hnt qui fugit
 et ratur. neqnt conpnt. dicatur
 loquat ratur. Serpnt caudum suum
 quert caput. Quia nimis. ca alatur tunc
 hria ueritacione pnti. cedatur
 et ad elatiam admnatis. Non tnt solu
 tunc pntia ueritatur. sed fatur
 signost oeritacione fatur. unde
 ca pnt dnt dicatur. In ratur in ocul
 at sicua leo in cubili suo. ad apertum
 numq pntia ratur. ratur uerit
 fatur si in ratur non fatur. Ratur
 ad oculatur ueritatur ratur. uerit
 si in ratur sub ratur. fatur si leo non
 fatur. Sed quia hnt unatquis horat
 in pntat suis uerit ratur. ratur
 pnt uerit pntia ratur. uerit
 elctat in ratur. ca ratur ca
 uerit luxatur. uerit pntia
 ratur pntia. Ratur ca leo.
 ca in ratur dicatur. In ratur pnt
 miraculost ratur. leo pnt fatur
 dnt ratur. uerit cor qui uerit
 in qui ratur pntia. ratur pntia
 oeritatur.

Illos em suadet clare
magnitudinis. illas decip
ostensione fecerit.

Qua uoce faciem lucis fallac: signis
scitacione simulac: De hac cauda
uehenoach itatus subduconis specie.
per lohannem dicitur. Et cauda est
ardebat eorum paxam rellat celi.
ta mista est in terra. Celum namq
ora colera. que in hac nocte uice paxan
at. dum hie innumeras scot uirtutes
conatna. tudianab datur ridoibus
fulge. Sed duconis cauda in terra
rellus delicia. quia illa uachang se
gemiat. per uudaciu adsumet homi
nis exeat. quosda. quos uelua elcag
di. in colera inuana. obtinendo repto
bor oranda. Srellis laud de celo in
terra cadere gra. relicat. nonnulli spe
celstarum. illo duce ad ambicam glorie
reluris inuare. hinc danihel. subuncochie
speciem conat. hanc draconis cau
dam. loquitur dicens. Deseria de fofet
adina. eode rellus. ex onculcubia est.
ta usq ad principem fortitudinis
magnificatus gra. ta abeo abraalia
luce sacrificiu. eodeleia locu scificat
onis elur. Robur uam ducum gra
conatu luce sacrificium pps peccati.
ta proscitac ueritatis in terra. ta facie
ta prosperitatis. Deserit audine
quippe eode rellus delicia. cu nonnul
lor de luce lusitacis replandit. ta
uirtute opati robur adis frunqta.
Qui usq ad principem fortitudinis
magnificatus. quia conatu spum
uic adon uirtutis se collatun.
luce ucto sacrificiu tollit. quia scidit
conuersionis glorie in eis quos eppgia
in terra pia. Robur ucto ei pps peccati
conatu luce sacrificium ducatur. quia
nisi peccatum mofatu se igonia. eos
qui reat credebanat obtinere ad
uictarius nequaqua possit. ueritatis
in terra prosperitatis. quia pdaunc
est celstaru. ad dandatum uice repositus

Inclinatus, ta facie ta proscitac
quia ante non solum in se probatum
manat. sed etia in se adit corporib.
et adelicat in se amabile. sine qua
libet oblatione eruitur. hinc suru
per danihelam dicitur. Constat
se in pudor facie. ta in se ligans pro
ponatona. ta robotuatur fortitudo
et. sed non in uirtib suis. Illus namq
hominis fortitudo. non in uir
tibus robotuatur. quia uirtute uirtu
te. in se per ditionis uirtutibus.
hinc suru ala. In se facie robotuatur
ta pps scot sedm uoluntate sua.
ex dicitur dolus in manu elur.
Robur adis quippe in se facie. cum eos
qui manae inuicet una. corporu lict
uincia. Tel eode robotuatur ta pps
scot sedm uoluntate sua in se facie.
cum eos qui robotuatur ueritatis
at. adnucum suq uoluptatis pda.
Incul manu dolus dicitur. quia in illo
stuit per opus adlubatur. quod cum
fallando dicit. hoc mita faciendo uer
ria. Nam que quid mandax lingua
simulac. hoc quasi uerum esse manus opus
at. oranda. hinc suru dicit.
Conatu principem principu constat.
ta sine manu conatatur. hinc paul
ala. lau ua in exemplo redit. oranda
re atunquam sic dr. hinc suru dicit.
Quandis in se facie ipa oris sui. eode
grate illu oratione aduocatus sui.
Quod cum per danihelam dicitur gra.
conatu principem principum constat.
hoc per paulum dicitur. lau ua in exemplo
di redit. oranda re atunquam sic dr.
Et quod per danihelam sublingatur. sine
manu conatatur. hoc per paulu eppri
matur. quandis in se facie ipa oris
sui. eode grate illu oratione aduocatus
sui. Sine manu scilicet conatatur.
quia non angelot bello. non scorum

cogitamine. sed per aduersionem iudicis.
 solo oris ipse cogitamine morte ferretur.
 De hulus uehementi elatione rursu
 per paulum dicitur. Qui aduersus
 ea excolliat. rursu omne quod dicitur
 dr. uia quod colliat. de qua dicitur
 cum quatuor beatam dicitur de
 cornibus saluum. propterea ad lunyia
 dicitur. Considerabam cornu.
 et ecce cornu aliud paulum orat
 et dicitur cor. et rursu de cornibus
 primis euulsa rursu a facie ei. Et
 ecce oculi quasi oculi hominis rursu
 in cornu isto. et or loquitur in lingua.
 Undecimum quippe hulus beat
 cornu esse describitur. quia rursu elur
 postquam. In lingua rursu rorsu.
 Omne enim peccatum. undecimum est.
 quia dum peccatum uia. precepta de
 celo quum rursu. Et quia in celo
 peccatum plungetur. hinc est quod in
 cubitaculo. uel alicui undecim
 fiant. hinc per undecimum psalmum
 dicitur. Saluum me fac dñe. qm de
 facta rursu. hinc per hunc undecimo
 numero rursu rursu rursu.
 muahur duodecimum. rursu rursu rursu
 rursu. hinc rursu rursu culpa per
 undecimum rursu. Implere rursu
 rursu rursu rursu. duodecim
 rursu non rursu. quia rursu per unde
 rursu. rursu rursu rursu rursu.
 hulus beat cornu undecimo lpre uicior
 rursu rursu rursu. Quod unde
 licet paulus oratur. quia putat homo
 rursu. Sed in manus rursu. quia
 usq ad consuetudinem sibi uim angelice
 rursu rursu rursu. Quod rursu
 cornu que et unce rursu rursu.
 quia dicitur rursu rursu. Idem. que
 sibi uicior rursu rursu. Cui oculi
 rursu. uel oculi hominis. sed or lingua
 loquitur. quia in illo humana quidam

forma cornu. sed uerbis rursu uel
 homines eluciat. Quod ergo per
 paulum dicitur. excolliat se rursu omne
 quod dicitur dr. uia quod colliat. hoc
 dicitur per rursu dicitur. or loquitur
 in lingua. quod uero illa uel dicitur
 in lingua eloqui. uel paulus per rursu
 culam dicitur excolli. hoc est quod
 apud beatum lob. diuino eloquio cetero
 comparatur. Mose enim cetero quum ad
 aliam rursu. dum in omni rursu rursu.
 et. rursu rursu rursu. rursu rursu elu
 catione rursu rursu. Bene autem rursu
 rursu dicitur. quia rursu elur
 rursu. In uno illo dicitur homine
 rursu rursu. uel rursu per
 illum rursu rursu. quum ad illa
 colliat rursu rursu. Sed quia
 quale rursu rursu rursu.
 nunc hinc rursu que rursu rursu
 rursu rursu. Sequitur.
Natus est aculeus elur populi sui.
Toa. uel uehementi rursu hinc. quod
 Iniquitatis rursu rursu rursu.
 dicit. An elur rursu non rursu. qui per
 uel rursu rursu corda hominum
 uel rursu rursu rursu rursu
 rursu. Ape autem dicitur
 quod rursu rursu rursu.
 quia uidelicet rursu rursu rursu
 rursu dolens rursu rursu
 rursu. uel rursu rursu rursu. que per
 uel rursu. uel rursu rursu
 rursu. quum rursu rursu rursu
 rursu rursu. rursu non rursu.
 Natus est aculeus populi sui habentia.
 quia acumine rursu rursu rursu
 rursu rursu rursu.
 Plurimum autem cum uerbis corda rursu.
 In opere innocenciam or rursu.
 rursu rursu rursu rursu rursu
 rursu. Sed quia rursu rursu rursu.

181
 173

uix paucis electis euadentibus huma-
 num genus in ima defluat. usque
 ad redactionem impetu quasi
 quanda in se flubium stuxia. bene
 nunc dicitur, Absorbebit flubium
 ea non mitubiat. Quia uero ea
 pota media coris aduena quordam
 qui se uide neque una. sciam
 fidelis supia. se sublangiatur. ea
 habet fiducia quod influat lordanis
 inoselus. Ac si uero dicitur.
 Anae redactionem mundi mundum
 non mitubiat absorbita. sed quod
 ea uerius. sciam pota redactionis
 aduena quordam quibubatur mu-
 atis uictumena non uat suna. de
 elia ante se posse confidit. Alios
 subpianuatur nunc pota cor
 deuota. quia in ipso cor fidei cor
 suplanat. Alios ueracitate
 fidei nequa quam deuota. sed ad uia
 ptuue opetationis inclinat. Alios
 quoniam uala in opetatione in m-
 diae inflat se non uide. sed apud
 sanctum in uis in audio in eationis
 in aduota. uadum ueracitate mense
 diuidua. rectum non ita quod
 exintetur opetantur. ea fidem
 ena. sed uerum fidei non ^{opetantur}
 Quia uero ueracitate illuc facit una.
 una ex pota coris quae ueracitate.
 piana suna. sciam in se uideantur.
 Quia tum nonnulli confidendo fidelis
 suna non ueracitate. hinc ea quod uoce
 ueracitate dicitur. Non omnis qui
 dicit mihi dñe dñe. In quibus in se
 celos. hinc tatus ala. Quid autem
 uocatur me dñe dñe. ea non faciat
 quae dico. hinc puulus ala. confidit
 se nosse dñm. faciat autem nequa.
 hinc lohannes dicit. Quia dicit se nosse
 dñm. ea mandatu eius non custodit.
 mandata ea. hinc ea quod despiat

prima sua dñi plebe conquiritur dicitur.
 Popul hic labor me honorat. cor uim
 cor longora ueracitate. hinc in psalmis
 ala. Diligunt cum in ore suo. ea
 lingua sua mentat suna et. Sed
 minime in se suna. quod uehementi
 ane luuacri unda. ane uictumena
 celata. ane corpotum potationem
 redactionis humani coris. flubium
 yuata profunde potationis ab-
 sorbita. Sed hoc ualde mirum. hoc
 ualde ueracitate. quia mulas apud
 ore. sciam pota cogitationem redamp-
 coris suscepit. pota luuacri unda
 polluit. pota uictumena celata.
 ad in se profundum supia.
 Dicitur ergo. dicitur ueracitate. uoce
 ueracitate. Absorbebit flubium
 ea non mitubiat. ea habet fiducia
 quod influat lordanis inoselus.
 Neque enim pro magno diabolus habuit.
 quod in se ueracitate. sed ad ad nunc
 aduota in illo morte se ueracitate. quos
 conuicta se ueracitate cor ueracitate.
 Nemo loquitur fidem sibi sine operibus
 sufficere posse confidat. Cum sciam
 quos scribam ita. Eide. sine operibus
 corora ea. Nullus uehementi motu.
 ex sola confessione fidei cauit se
 ex amare. quia iam flubium absorbit.
 sed adhuc lordanem ueracitate. Ea aduota
 cor in ore illius lordanis influit. quod
 xpiunus quisque ad iniquitatem defluit.
 Si quidem eius. iam fidem non ueracitate
 ueracitate fugit. sed magno iudicio
 curandum ea. ne in hac lubrica opetatione
 deflabitur. Si ambulandi
 cauelet neque sciat. In carnis credendo.
 rectum leu ueracitate. Quia uia quidem
 fidei. ad celum parua proficit.
 sed offendantur minime perducit.
 habent adhuc quod hinc. sub alit
 potandum. In autem quos per lordanem

diximus & primi. postuna per flubiu
 detignari. Quis enim sidan lumag
 atatis agnouituna. sed uiuere fidei
 est necesse una. tunc flubius dici pos
 suna. quia uidelicet de omni fluuina.
 Iordanis uero hebreo uocabulo. descen
 sio est dicitur. Et una nonnulli
 qui uis ueritatis appetentes sancte
 spiritus abiciunt. uel uice ueris elua
 one descendunt. Cumque concu
 cupiant. ualde se ab hoc mundo
 alienos reddunt. dum non solum
 aliena non appetunt. sed etiam sua
 derelinquunt. non solum in eo quod
 non querunt. sed hunc cum se obau
 leri. a. factum conseruunt. hinc
 etiam quod uoce ueritatis dicitur.
 Siquis uula pota me uerite. abice
 sancte spiritum. Sancte spiritum uim ab
 neque. qui calcuato aspo supbie. uice
 oculor di are se alienum dannonseque.
 hinc psalmista uala. Menos quo au
 descenda Iordanis. et hestmonij
 Iordanis quippe uadit. descensio.
 hestmon uim anachema hda aliena uo
 Inas preuauat. descenda in Iordanis
 et hestmonij di rannuicauit. qui in
 eo quod sancte spiritum delicia. uel uice
 aliena gisara. ad condiaoris sui me
 moria reuocatur. Sed antiquus
 horat. pro magno hoc non habet.
 cum sublare sue astunni. et uena
 gressus serice. Propheta quippe
 ueritatis cognouimus. quia scuel
 elatu. Neque enim mist deputat. nos
 absorbeat quos supbia gisara. uua
 rita aubefucia. uoluptatis diluata.
 malicia unquarata. In inflamme.
 discordia separata. Inuidia gulestue.
 luxuria Inquinant ne ue. Absorbe
 bica ergo flubium et non mitubiam.
 quia pro magno non garmue. cum
 cor deuote. qui per spira sue uice

scudia deorum cura. Sed
 illos magnopere. illos cupere uicari.
 quos de peccatis ementis scudus. Inqui
 lam celsarib' conseru plucius. unde
 absorbo flubio. tunc sublangiam.
 Et habet fiduciam quod In flua
 Iordanis Inoselut. quia illos In rudi
 unda supere appetita. quos pro amore
 supne parte. appetentis uice qta
 sancte spiritus delicta agnosca.
 Nonnulli quippe mundum deserunt.
 et honore et uicari uana dese
 linguunt. et hyma humiliatatis
 appetentes. humane conuersionis
 motu. bene uiuendo et uicari.
 Sed Incauta scudios ut e profi
 ciunt. uatignost lum uicari ope
 ratur. Sed quia sancte spiritus circum
 spiciendo eoque necesse una. In uis
 qte celo percussit. pelus de ulao tuuna.
 hinc etiam quod dicitur ludae. qui oc
 culau cordis exuminae. eludam talne
 eosum pconuauant Incaute cu
 dicit. Multa dicitur mihi In illa die
 dne dne. nonne In nme auo propheta
 um. et auo nme dannonia elocimat.
 et In auo nme uicari mulatus fecim.
 Et aunc confitebor illis. quia num
 quam noui uos. discidite ame qui
 operta mihi Iniquitate. nescio qui eratis.
 hinc etiam per prophetam dicitur.
 Vocabis dnt ludicium ad lgnan. et
 deaotubia abysum mulatum. et
 comedet patrem domi. Iudicium
 quippe ad lgnan uocatur. cu lusa
 atq' rannata. ad pnam lum gisne
 conuersionis oseridit.
 Et mulatu abysum deuote. quia In
 quis uel Incomprehensibilis hominu
 mentes conseruue. que nunc se homi
 nibus. etiam sub signost mitalur
 occulauat. Pars autem domi comedi
 tur. quia illos quoq' gehanna deuote.

qui nunc: quoniam in se uocatur. de elec
 adest numero. se esse certum. Qui
 loquitur hic loquitur. Ipsi illic par
 domi uocantur. Ananias quoque
 horat habet fiducia quia in os elus
 loquitur influat. quia nonnumquam
 calliditatis suae insidias. eos faciam
 qui iam electi putantur necesse.
 Sed culas cordis duritiam. non hanc dñi
 uerba potantur. Culas mentis con
 sciantiam. non ab hinc cogitatio
 onum iudicium quocumque. cū
 horat nri. aunc esse conatu nos for
 atitudinis demonstretur. Nullum
 ne gra consolationis ad lucorum.
 Etia eode. nam subditur.
 In oculis elus quasi amo capiat eum.
 Notandum ualde gra. quid scribatur
 suae uerba misericorditer impertunt
 di. modo nos uisus ieremias
 eode. modo blandis consolationib
 respicit. ex eodem somnari misce.
 ex somnari eode. Quia dum circa
 nos uisumq mita maquis egi ut
 conperitur. nec dēpōtūe In uerba
 mur eoriat. nec In uerba securi. Na
 cū uehanoah uerba dicitur. uisus
 eoriat. mulat plucib' somnari
 Indicat. pōtūe unigenitū filii
 sui redemptoris nri commendat ad
 uerbum. ex quo ab illo ordine uehe
 moah uerba nri perimēdus. In sinuue.
 Quia quia cor nri. nutritūe illius uisus
 pōtūe. mōtūe nri ciat in
 dicatū elus pōtūe. reuēre.
 loquitur pōtūe quam dicit. ab otuebia
 flabium. ex non mitubiat. ex habet
 fiducia quod influat loquitur in os
 elus. ilico ipsum aduēatū dñice
 In castigationis adnuntiat dicit.
 In oculis elus quasi amo capiat eum.
 Quis nriat quod In amo. Gra ostendi
 at. uelut occulauit.

Etia enim pōtūe. uelut uelut pōtūe.
 Dñs lausq nri. ad humani gēris redemp
 tionem uerbum. uelut quāda dē
 In nre diaboli humum fecit. Adrup
 ita enim corp. uelut In eo uehanoah nre
 quasi eam tuā mōtūe castis
 appōtūe. Quam mōtūe. dum In illo
 In lūre appōtūe. nos quos quasi lūre
 eoriat amita. In amo eor. In uer
 natiōis cupatūe gra. quia dum illo
 appōtūe eorū corpōis eorū pōtūe
 gra uelut diuinitatū. Ibi quippe
 In gra humanitatis que ad se dēuota
 aduēat ducit. Ibi diuinitatū que pōtūe
 pōtūe. Ibi uerba In sinuue. que
 pōtūe. Ibi occulauit uisus que
 pōtūe suam eorū pōtūe.
 In amo quippe cupatūe gra. quia In de
 In nre. unde dēuota. Gra quida
 uehanoah nre filium dī In castigationem
 nouit. sed redemptoris nri ordinem
 nre eor. Sciebat enim quod pōtūe
 redemptoris nri. In castigationis dī
 filius suus. sed omnino quod hī dñs
 redemptor nri illum mōtūe eorū pōtūe
 nre eor. Unde eor dicitur.
 In oculis elus quasi amo capiat eum.
 In oculis quippe cupatūe dicimus. quod
 eorū nobis pōtūe uidemus.
 Ananias enim horat. humani gēris
 redemptōem ante pōtūe uidia.
 quā cognoscendo confertur. confidido
 pōtūe dicit. Quid nobis ex
 tibi fili dī. uerba ante eorū pōtūe
 nri. In oculis lausq nri amo cupatūe
 gra. quia eorū eorū mōtūe. eorū
 cognouit prius quam pōtūe eorū.
 Ex amē pōtūe non amia. cū In
 illo quasi eorū pōtūe mōtūe
 castis eorū. loquitur quia cupud
 nri. quid pōtūe fecit audire. nē q p mōtūe sua faciat audire.
 Ex In uerba pōtūe nre elus. Sequitur.
 Quid aliud In uerba. In uerba uelut uelut.

... In oculis quippe cupatūe dicimus. quod eorū nobis pōtūe uidemus.

qui uidelicet exacuuntur uas figurat.
 nisi uacuati sunt consilia. Quae habet
 uehementi natus per fortuna. dum iuua-
 cissimus elus insidius. et uigilando
 circumspiciunt. et supposito quanspiciunt.
 Per natus uero odor exaltatur. et uacuo
 fluit hoc uacatur. uas etiam quae longe
 et portatu cognoscitur. Natus etiam
 uehementi. callide elus insidius detegunt.
 per quas iuua cissime natus. et oculi
 aut cordis nati bona cognoscere. et hae
 partim iuuaone dissipare. Insidius
 laudat dicit natus elus per fortuna. quia calli-
 dat elus insidius. uas circumuoluit.
 uas per et quae ubi bene gratia cognoue-
 rit. ad muliere aditum quod tunc. Nam
 cum alium laudat quid conspiciat. In-
 de alium insidius flamma succidit.
 Et cum hunc insidius miser. illi per-
 suadere iuua. Quia dum bonum quasi
 non communitur succum insidius.
 concordis animos ab uno quatuor comu-
 nis. ubi dicit. Quia dum laudat moneat.
 admulit suadendo. non ualeat frangere.
 bonis iuua quae uacat. Inest autem mala
 seminare. Sed si uiri huius elus insidius
 aucto celsus uincunt. quoniam et
 sub alius deprehendunt. Quod melius
 ostendimus. nuncum gmulat uacatibus
 uacatibus. Inest autem paulum uocant.
 Sub quo quidam chorinathos. dum huius
 fuerit perperat. tam docet et perperat
 Inest autem huius. aditum quae non est
 perperat. iuuaone et uacatibus. Indis
 dicit saluum elus ipse saluum.
 magna quippe uas mucosum. Inest etiam
 et uacatibus. couacatibus Inest. cui ipse
 etia subitacatibus Inest. Quia qui
 uacatibus fuerit aditum nequitiae.
 Ipse flucellum fuerit discipline. quae
 cum bene gratia perperat. dum
 cognouit chorinathos sup eum lam
 misericorditer moacatibus. Cui aliquid

acatis sicut sensibus penetrans eueruat.
 Sepe autem bonorum uas tanta insidians

donatibus. et ego. Nam et ego quod
 donatibus. siquid donatibus. per uos Inest
 sona christi. Commune laudat quatuor
 cogitatur uas. Cui aliquid donatibus
 aut et ego. Ac si dicitur. Ab uno uero
 non distat. nunc natus quicquid Inest
 fuerit. Ac si mox subdidit. Et ego
 siquid donatibus. per uos. Ac si dicitur.
 Vni uacatibus bonum addidi. quicquid
 per uos misericorditer fuerit. uas etiam
 et ego uacatibus. bonatibus mea. mea
 uacatibus. bonatibus uas. Qui ipse
 mox conpacatibus cordis Inest uas
 aut. adlungatibus subdidit. Inest sona christi.
 Cui uelut si dicitur. perperatibus. quae
 et laudat discipulis copulatur. quae
 uelut illos. uel illos aut uacatibus.
 aut sollicita manet confortatibus.
 ilico sublanxatibus. Quoniam etiam aditum
 uas. uacatibus. Cuius iuuaone
 insidius. quum uacatibus uas figurat.
 Inest autem subdidit. Non enim Inest
 cogitatur et. Ac si uacatibus alius
 dicitur. Ac si uacatibus dicitur Inest
 uas natus uehementi natus subitacatibus
 circumspiciendo perperatibus. Ne hoc
 quod bene manet Inest. Ipse Inest
 finem uacatibus. Perperatibus perperatibus
 uacatibus Ipse perperatibus manifestatibus
 sapientiae uas signari. uas quae
 natus odor exaltatur. per uehementi
 natus. illa uacatibus horatibus et probatibus
 figuratibus. Qui cum dicit Inest autem
 et dubitatur. hoc et perperatibus Inest
 culus. uoluit etiam cogitatur
 dicitur. Si plus dicitur. die uacatibus
 natus panem suum. quum etiam Inest
 Inest. odor etiam diuinitatibus elus
 cognoscere concupiscit. quum fluit
 natus etiam. Sed dum et perperatibus
 respondetur. non Inest panem uas
 homo. et non etiam dicitur dicitur autem.
 Quia Inest autem Inest uacatibus

¶ p̄ p̄uerso corde sepe
dñi defendit metaphoricè

uacillat. non inmerito peccatū
In fune figuratur. Rursūq̄ fune
fidei exprimitur. salomone aduersariæ
qui ala. Funiculus triplex. difficile
rumpitur. Quia uidelicet fidei que
de cognitione originatur ab ore pre-
dicantium exiit. fortis in electis
permanens. In solo reproborum corde
dissipatur. hoc latius loco funis
nōne siue peccatum. seu fidem nil
obstat. In illi. Incutitur autē dñs
nr̄. fune leuiathan lingua liquida.
qui In similitudine. cuius peccati
apparet. et omnia ista et predica-
tionem dūmstrat. Unde paulo
aduersariæ dicitur. Eade peccato.
dūmstrat peccatū. Fune lingua
liquida. quia per similitudinem
cuius peccati. ab electis et uotum
cordis. cunctis et fallacia usque
mentis decepta. Ecce tñ appa-
ret In carne dñs. leuiathan
lingua liquida ē. quia ueritate et
cognitione. ille fulminat doctrine
aueruna. Ubi enim nunc et
accidit q̄d est istos. qui corde conu-
ersitate certum nihil esse. qui In pu-
dencia fronte. ueritatibus suis. fidem
ab auditoribus exiunt. cum ueritate
nulla aduertitur. Ubi machinatio
suppositio. qui dum signost curis
suspiciunt. ueritate hominum In de-
tum momentu suspendunt. quod
apertū doctrinā. sepe q̄d innot nua-
uitas dissipat. qui cum uno eodēq̄
momento ore prodant. non In
una conuersione qualitate per-
durant. Ubi adā predicantem
fulminat que numquam facimus.
ne ab exponendi ordinem longe rece-
damus. Sed cunctis iam istos
doctrina conuertit. qui leuiathan
lingua dñs In conuersione sue fune

congruita. Unde bene facta per
prophetam dicitur. Eadem locum
dñs lingua maris seipat. Lingua
quippe maris. scientia doctrine
scitur. Bene uim mare seipat
dicitur. quia peccati obscuritate
fuscatur. Linguam ergo maris
seipat dñs dicitur. quia huius mundi
falsam sapientiam persequens se
ostendit decepta. Fune ergo
leuiathan lingua congruita.
quia per similitudinem cuius peccati
liquida et predicatio ueritate
predicatio. Si uim fidei fune sig-
natur. huius nobis lectum In elec-
tis Innotat. Quia dum per predi-
cationem scos In mundo fidei originatur
Innotat. congru electis mor-
tes et morte. mundi doctrina certat.
Unde bene dñs per prophetam dicitur.
Tu dñs ipisat fontes et conuertit. et
exsiccat flumina terram. Et In
quippe. Innotat peccati fortis. Et quis
et hic. nisi de quo per euangelium uer-
atur dicitur. Nemo potest ueritate
fortis. Innotat domum dñi per. nisi
prius fortis alligat. Fontes latius et
conuertit dñs dicitur. dum Innotat
scos cordis. flumina ueritate ape-
tita. de quibus futurum per prophetam
alium dicitur. Auribus aquas In
quadio. de fontibus saluatoris.
Adnot quippe doctrinā ueritate per-
quimus. et ueritate plerum cordium
notat lacunculis repositis.
Sed amunantibus suis fontibus. et In flu-
bros exsiccat. dum doctrinā for-
at et mali qui ipi ostentat pedlosus
ueritate ueritate. Leuiathan
ergo lingua fune congruita. quia
et contra fidei originatur. et notat predi-
cationem saluatoris. Sed quia iam
se apert et collere non ualeat. huc illucq̄

circulans per insidias mordax. contra
 aum mrdia conat hunc pronobis dñs
 uicilac. ues tam et in hoc quod fraudib
 molitur & pugnat. Unde subditur.
Numquid ponet circulum in naribus eius?
 Sicut per naris insidie. latu per circula
 diuine uitacatis omnipotentia
 designatur. Que cum apprehendi
 nos constat aionib prohibet. miris
 ordinib anar qui hostat insidias cir
 cumplacens eandem. Circulus et in
 narib ponitur. dum circumducatur
 prosecutionis supne fortitudinis.
 elus sagacia retinetur. ne constra
 insidiatu est hominu auctu preualtat.
 quantum potestatis utrumq
 luceret & plosat. Postea factu circuli
 nme. occulat ludicu aduatoriū deniq
 nari. quod in hular leuiathan naribus
 ponitur. dum callida sua crudelitate
 reseruat. Unde bene per prophetā
 cum ab ista uis lōne prohibetur.
 tēci babilonio dicitur. Ponā circulū
 in narib⁹ suis. Acn upōte dicitur.
 Coetando insidias suspirat. & plos
 que appēat non ualido. omnipoten
 tē mē circulum in naribus potatur.
 Ut cum bono motu ardēat unelur.
 ubi est uia uacuis tēat. Quod ugo
 hoc loco circulum. hoc scribatu iactu
 per lohannā in apocalypsin. fulcōm
 uocū. Ala enim. qdi ē tēce nubes
 candida. ēa sup nubōm sedē eōm simile
 filio hominis. habē eōm in capite suo
 cotonā auream. ēa in manu sua fulcē
 uacū. Postea etim diuini ludicu
 quia undiq rēngua. circulus dicitur.
 Et quia in tēte omnia incidēdo con
 plēatatur. fulcis appellacione signi
 ficatur. In fulce enim quicquid in
 ciditur. quicquid aēnū flocatur. In
 cadit. Et quia potestatis supni lu
 dicu nulla eōi auacatur. In opū lprum

quippe tam. quolibet fugere conatur.
 Rēce cum ueraciter ludē ostēditur.
 fulcōm eōte perhibetur. Quia cum
 potest ad omnia obuiat. Incidēdo circū
 dar. esse se in opū ludicu fulcōm uidia.
 propheta cum dicit. Si uiscēdo
 In cētum aulbiā. tēn dēcēdo in
 fētum uat. Si sum hō pōnas mās
 anē lucōm. ēa habitaculo in potestatis
 maris. ēa tēn illuc manus aua dēdu
 cēt me. ēa tēnēbia me dēcēt aua.
 In opū quondam se fulcōm uidia. cum
 & nullo nbi loco potest fācē aduacum
 potest cognouit dicit. Quia nōq ab
 oriēte. nōq ab occidēte. nōq adēstatis
 monētib. sub uidis. potest lōcū fugiēdo
 dēq mox lprum supnam potestati omni
 moda conprehensione subdit. ala.
 Qm dñs ludē ēa. Acn dicit. Faciēdi
 uia undiq ēa. dēca quia ille ludicū
 qui ubiq ēa. diuina latiq ludicū
 rēca signatur fulce. quia circūuallan
 aua incidunt. latu & primuntur cir
 culo. quia undiq rēngua. In leui
 athan latiq narib. ad nō circulus pon
 itur. quia ludicu elus potestati. In sidis
 suis nē quantum uula preualtat. co
 uacatur. Dicitur eto. Numquid
 ponet circulum in naribus eius? Sub uidis
 uacō. Qui uacatur elus insidias. ompat
 ludicio rēngō. tēne auctum eōte
 quantum appētat. nē auctū captiue
 quantum eōtat. Sequitur.
Aua amilla perforabit maxillam eius.
Abluēllōcū circuli. amilla non dicitur
 pō. quia lprū quōq hoc ubi ponit
 ambigēdo conrēngia. Sed quia
 amilla lacus eōditur. per amillā
 occulat elus ludicu auctior potestati
 in pōntor dēignatur. Amilla
 ēqōdñs maxillam leuiathan uacat
 pōtat. quia in effubili mīrō cordis
 rē potestati. sic mēlōq anar qui

horat obuiat: ut aliquando facta.
 quos iam cepit amittat. Et quoniam
 ab ore prius cadunt. qui postea perse-
 ptuatur culpas ad innocenciam redunt.
 Quis enim ore illius sonet ruptus. maxilla
 elus euadit. et perforata non erit.
 Annon in ore peccatum conuicia. cum nequ-
 uia. Annon in ore dicitur conuicia. cum
 in actum se luxurie uotumque dimittit.
 sed dum ad uitium uergetur postquam conuicia
 redunt. leuiathan uisus est ut aliquo
 modo quoniam per maxilla suae foramen
 amittit. Per foramen ergo maxilla. ab
 ore elus subtrahitur. qui postea perse-
 ptuatur. tunc nequitiae peruenit ad
 redunt. Quis autem hominum leui-
 athan uisus est ut aliquo modo
 nulla committat. Sed in hoc cogno-
 scimus. quoniam redunt foris humani
 generis debitoris sumi. qui non solum
 non in ore leuiathan se prohibuit.
 sed ab ore facta redire concessit. Qui
 spiritum peccatoris non abstrahit. quia
 maxilla elus ut euadendi uia tribuit
 perforata. ut aliam postea mortem
 faciat. qui in actum prius. nequaquam
 mortem metuere. Ubi ergo nobis
 occurrat supra medicina. Quia dicitur
 homini preceptum ne peccet. et tamen
 peccant dedit remedium ne desinat.
 Inde cabenda summo ore est. ne quis
 delectatione peccat. leuiathan
 uisus ore ruptus. Et tamen si rap-
 tus fuerit. non desinat. Quia si pecca-
 tum postea legitur. adhuc foramen in
 maxilla elus inuenit. per quod euadit.
 Iam dicitur ruptus. sed adhuc si euadendi
 uia quaeratur. In maxilla est foramen
 inuenitur. habet facta cupit quo facta.
 qui peruenit noluit neque peccat.
 Quisquis ergo nondum cupit est. maxilla
 elus fuerit. quisquis uero iam cupit
 est. In maxilla foramen quaerit. quisquis

Pius quippe uelut auris est conditor
 noster. Sed nemo dicat quia pius est
 uoluit. Alias peccet. nemo qui peccat
 uerba dicat quia iustus est. de peccati
 remissione desinat. Relaxat enim dicitur
 facimus quod delectat. sed postquam
 quisque amittit. quia si digne de-
 flate postea. lenotus. Anse culpam
 ergo iustitiam metuit. postea culpa
 aumen de peccato se primum. Neque
 latu iustitiam amittit. ut nulla spes
 consolatione conuulserit. neque lau-
 confidat de merita. ut adhibere uulne-
 ribus suis. digne perueniat neque
 medicum. Sed quoniam primum se
 sibi pie putat. tunc factum cogit
 dicitur ludicre. Sub peccato lau-
 elus spes peccatoris quid dicit. sed
 sub dicitur illius. peruenit
 conuicia conuenit. Spes legem
 primum noster habet facta mortem
 amittit. Ut ad conuenit pecca-
 tum. iustitiam ludicre conuenit. que
 ad fiduciam uenit. quare postea
 inuenit. hinc enim postquam
 ruptum dicitur. Neque enim mis-
 ratione dicitur mulee iustitiam. peccatum
 meum non monuit. Peccatum enim
 numquam est peccatum talis iustitiam subdi-
 dia dicitur. Merita enim est in uobis.
 Diuina lauque clementia. maxillum
 leuiathan uisus perforat. ubi
 humano generi. et misericorditer. et
 postea occurrat. qui nec libero ad-
 monitionem peccandi auerit. nec
 cupit. remedium faciendi subtrahit.
 Ad hoc quippe scribitur iustitiam. utosi
 aulium. Ita dicitur postea. peccatum
 Indiae. ut caueat minot. una talia
 malot. Ad hoc uero uergetur illic et
 peruenit. Inuenitur et uenit.
 ut spes peccatorum. si recuperatio
 peccatorum. De iustitia ergo suo dicitur.

113

178

nano supbia. Delapsu scilicet suo dicitur
 rursus. ecce quam
 mirabiliter scribitur sicut eodem
 uerbo supbia p[ro]p[ri]a. quo uerbo humi-
 les laudat. quum numq[ue] rem q[ui]squam
 stulticia. ^{aduerso} modo. supbia quide[m]
 ad humilitatem ^{sumidum} ~~ostendit~~. humilis uero
 ad spe[m] fiducia[m] reuocabit. O Inq[ui]s
 mirabile humani generis medicamentu[m].
 quod uno eodemq[ue] ordine positu[m] ca-
 ptu[m] dicitur. amara & sicca. et sub-
 leuando uentura in fundia. dicitur
 nos lupum edunt. sed de reparatione
 roborabit. Sic quippe r[ati]o sic nos
 diuine dispensationis ^{miseratione} ~~reparabit~~
 et supbia reprimat. et ne ad des[er]u-
 tionem conuertat. Unde scilicet
 per moysen. ammonet dicitur. Non ac-
 cipite loco pignoris. superiorem uia
 inferiorem molam. Accipite namq[ue]
 aliquando dicuntur. Unde et uia
 ille que supbia r[ati]o uia uidet. ac-
 cipit uocatur. Unde et puulus
 uia dicitur. Sicut dicitur. si quis uos
 deuotus. si quis accipit. Accidit
 si quis supbia. Pignus uero debitoris
 est. confessio peccatoris. Ad debitoris
 enim pignus accipitur. cu[m] ap[er]t[ur]
 aore. lum peccat confessio dicitur.
 Superior uia et inferior mola. ip[s]a
 et amor. Sp[irit]us quippe ad uiam sub-
 uerit. amor uia cor inferior p[ro]p[ri]a.
 Sed mola superior et inferior. lau sibi
 necessario languat. uia una sine
 uia in uia habet. In peccato-
 ris lauq[ue] peccat. Incessanter debet.
 et ip[s]a et foetido coniungit. Quia
 Incessum mola ip[s]a. non scilicet
 de mola confidit. Loco laquei p[ro]p[ri]a
 neris. mola superior et inferior ad
 prohibet. quia qui peccatori p[ro]p[ri]a
 cu[m] uia dispensatione componit
 p[ro]p[ri]a debet. uia delectat
 ip[s]a timore subtrahat. ne subtrahat

ipe. solo cum amori delectat.
 Mola enim superior. uia inferior colligat.
 ip[s]a dicitur lingua in peccato-
 ris peccat. uia amor uia ip[s]a. uia ip[s]a
 uia amore diuidatur. Sed quia q[ui]squam
 uia. ad uia dicitur. uia
 facinoris memoria p[ro]p[ri]a. la ad ip[s]a
 aore uia mouetur. cur omni
 cor quos in p[ro]p[ri]a elegit. quos ad
 donost quoq[ue] spatium culmen ad uia
 illos uia uia non curat.
 Unde quia uia ip[s]a dicitur.
 breuiter respondetur. Nonnulli enim
 p[ro]p[ri]a dona uia. p[ro]p[ri]a
 uia uia bono op[er]a. In supbia uia
 cadunt. sed uia quo ead[em] non
 agnoscunt. Et inde conu[er]t[ur] hostis
 unatque. qui lum in uia dicitur.
 sciam q[ui]squam uia p[ro]p[ri]a. uia
 qui in cogitatione eluat r[ati]o. p[ro]p[ri]a
 nis luxuriam p[ro]p[ri]a. Scimus
 uia qui aliquando minus et in co[m]po-
 nis corruptione cadit. quam cogita-
 tione uia & delib[er]at[ur] eluione
 peccat. Sed cum minus uia sup-
 bia dicitur. minus uia.
 Luxuriam uero et magis et uia
 hominis. quo simul omni uia noue-
 tana. Unde et p[ro]p[ri]a. uia nonnulli
 p[ro]p[ri]a in luxuria conu[er]t[ur].
 ip[s]a uia. malum culpe luxuriae et uia
 cuna. Et tunc scilicet malum corri-
 gunt. cum p[ro]p[ri]a. In minorib[us] q[ui]
 uia confunduntur. Et tunc se in-
 ter timore conspicunt. qui se lib[er]os
 in uia q[ui]squam credidit. P[ro]p[ri]a
 d[omi]ni dispensatione luxuriae. non
 numquam uehementer uia. de culpa
 ad culpam dicitur. Et ad uia p[ro]p[ri]a
 cuna. Inde cum quoniam ead[em] uia
 aia. Ad q[ui]squam uia dicitur.
 Inde uia. Considerat lib[er]os
 In uia uia q[ui]squam uia quoniam

* si no[n] etiam uia timent. Incessum uia metuit.

mēdis subore nos conatū. Ecce
 qui dicitur se paratū. p̄ uicium
 ad humiliatū sēdīa. Qui uero accep-
 tit uirtutib' & tollitur. non gladio.
 sed ut latu dixim medicumētiā uul-
 neratur. Quid ita enim uirtus. nisi
 medicumētiā. ^{non} loquid ita medicumētiā
 nisi uuln' Quia ergo nos de medica-
 mētiā uulnus facim'. faciat ille de
 uulnēte medicumētiā. Ita qui uirtute
 peruenimus. uicium curamur. Nos numq̄
 uirtutem dona rēo rēquā in uisū
 uiciorū. ille uiciorū glōcebrus ad summa
 in uirtutē. ita saluatur rēuatiā
 p̄ uicium. uā rēuatiā. ^{corruptio} uerū humiliatū
^{corruptio} uerū facim'. et saluam eadē rē
 habemus. Sed nec hōc sciendū. quod
 pleriq̄ hominū. quo in uirtutē conuerti-
 ulatū liquantur. Cumq̄ cor uehe-
 moth ite q̄ uno uicium p̄ uicium. uā con-
 cidunt. Exilio quoq̄ illigat. ne rēuatiā.
 Consideret latūq̄ homo. cum quo ad
 uicium bellum gerat. et si lum in aliquo se
 deliquisse p̄p̄ndit. saluam ad cul-
 pam p̄p̄ndit ex culpa p̄p̄ndit. Ita
 ita rēuatiā uirtutē uulnētiā. quib'
 p̄p̄ndit in uirtutē. Qui ualde rēuatiā
 ita. quod hōc nōr elatū saluam. q̄ uā
 uulnētiā rēuatiā. Maxilla autē
 leuiathan uirtutē p̄p̄ndit. In uirtutē
 ex alio p̄p̄ndit. uā in uirtutē dicitur.
 non quos lum p̄p̄ndit p̄p̄ndit in uirtutē.
 sed quos adhuc. p̄p̄ndit p̄p̄ndit in uirtutē
 eadē. ^{quā} quā uirtutē et quā uirtutē
 mandet nā. de p̄p̄ndit. de p̄p̄ndit
 eadē. Mandandū quidē rēuatiā
 non de p̄p̄ndit. accepit paulū.
 quando illum p̄p̄ndit nīmie rēuatiā
 sublimi. rēuatiā caput. uirtutē
 bac. Tunc ergo. cum conerit illum.
 licet rēuatiā rēuatiā accepit. In
 maxilla cum rēuatiā. sed p̄p̄ndit.
 Qui uero eluatur p̄p̄ndit p̄p̄ndit. eadē

ita nep̄ndit. Tēuatiā uero illa.
 non uirtutē uirtutē. sed eadē
 mētiā fuit. quia leuiathan ite.
 fuit quando cum in uirtutē conerit.
 uirtutē. sed non in culpa capiendo deo
 rēuatiā. Eluatur uirtutē in uirtutē uirtutē
 non uirtutē. nisi eadē.
 Sāi quippe non errant. qui de rēuatiā
 q̄ uā rēuatiā. eadē rēuatiā sub eluatur
 lūre eadē. quā uirtutē in uirtutē
 uirtutē eluatur. Sed miso dis-
 p̄ndit ordine. dum eadē rēuatiā
 humiliatur. Dum humiliatur.
 eluatur lum dicitur. Bene ergo
 maxilla leuiathan uirtutē p̄p̄ndit
 rēuatiā dicitur. quia eluatur di uirtutē
 conerit. Inde uirtutē. Unde eadē
 uirtutē uirtutē. uirtutē. Inde nep̄ndit.
 A nā quos latūq̄ hōc rēuatiā. occulatur di
 disp̄ndit rēuatiā. rēuatiā uirtutē
 uirtutē ad in uirtutē eadē. uirtutē
 uirtutē eadē. uirtutē. uirtutē
 in uirtutē. Maxilla ergo eluatur p̄p̄ndit
 rēuatiā ita. quā uirtutē quos eadē
 dicit mundando conerit. quā
 cum de p̄p̄ndit. Quod qui non
 humana sed diuina p̄p̄ndit
 uirtutē. uā uirtutē. uirtutē
 lūre uirtutē ad uirtutē uirtutē
 rēuatiā. Quā uirtutē. cum eluatur
 eadē. uirtutē magis eadē
 dicit. bene ad uirtutē lob dicitur.
 A uā uirtutē p̄p̄ndit maxilla eluatur.
 Sub audis uā uirtutē. qui p̄p̄ndit
 disponens. eluatur mētiā. Inde rēuatiā
 uirtutē in uirtutē eadē. unde
 uirtutē p̄p̄ndit maxilla leuiathan uirtutē.
 lūre. fuit aliquo modo. ubi
 rēuatiā p̄p̄ndit. Sequitur.
 Numquid mulat p̄p̄ndit ad uirtutē
 uirtutē loquatur tibi mollit.
 Sub audis. uā uirtutē. Sicut ad personā
 filii. hōc uirtutē rēuatiā. In uirtutē